
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú.: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

Dispozice pro poukázání odměny od společnosti INTERGRAM  
 

Jméno: ………………………………………………………  Příjmení: ……………………………………………………………………….…………….....  

Umělecký pseudonym: .………………………………………………………………………………………………………….……………………………..  

Rodné číslo: ……………………………………………………………………………………….…………………………..……………………………………….   

Datum narození (v případě, že nemáte přidělené RČ):………………………………………………………………………….…………..  

Plátce DPH (vyberte jednu z možností):          ANO  -  NE  

DIČ (vyplňte jen v případě, že jste plátce DPH): ………………………………………………….………………………….……………….… 

IČ (vyplňte jen v případě, že jej máte přidělené): ……………………………………………………………………….……………..….…… 

Adresa trvalého bydliště – včetně PSČ (nebo adresa sídla firmy) 

……………………………………………….……………………………………………………………………………….……….…………………….……………….… 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy trvalého bydliště či sídla firmy) 

……………………………………………….……………………………………………………….……………………………….…………………………….….……… 
 

Telefon: ……….……………………..……….…………..……………………   Mobil: ……….…………………..……………………..…..………………. 

E-mail: ……….……………………………..…….……………………………..   Datová schránka: ……….……………………..…………...……… 
 

Souhlasím se zasíláním informací ze strany INTERGRAM, zejména daňových dokladů  

na výše uvedenou e-mailovou adresu:        ANO  -  NE 
 

Souhlasím se zasíláním listin souvisejících se spolkovou činností, daňových dokladů, faktur a dalších 

dokumentů vznikajících při plnění Smlouvy o zastupování na výše uvedenou e-mailovou adresu:                                                              

____ANO  -  NE 
 

Pokud si přejete zasílat kopie daňových dokladů další osobě (zejm. účetní), uveďte to zde: 

Jméno osoby: .…………………….……..………………………. Právní vztah s Vámi: …………………….……………………..…………….. 

E-mail: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……….. 

 

Číslo účtu: ………………….……….………………………....... Kód banky: .....…........... Název banky: ................................. 

Daňový domicil – podáváte přiznání k dani z příjmů v jiné zemi než v České republice? 

(pozn. daňový domicil je určující pro případné stržení srážkové daně z příjmu) 

      ANO – ve které zemi?........................................  NE 

 

 
 
………………………………………………….……………….……                           ……………….……………..……………..………………… 

podpis výkonného umělce             datum 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/

	Jméno: 
	Telefon: 
	Mobil: 
	Datová schránka: 
	Jméno osoby: 
	Právní vztah s Vámi: 
	Kód banky: 
	Název banky: 
	Umělecký pseudonym: 
	Příjmení: 
	Rodné číslo: 
	Datum narození: 
	DIČ: 
	IČ: 
	E-mail: 
	Číslo účtu: 
	Ne: Off
	Ano: Off
	Doručovací adresa: 
	Adresa trvalého bydliště: 
	Plátce DPH: Ne
	Ve které zemi: 
	E-mail další osoby: 
	Souhlas 2: Ano
	Souhlas: Ano


